
                                                                                                                                          
 
 

Gmina Trzebiatów 
 

z siedzibą w: Urząd  Miejski w Trzebiatowie 

72 – 320 Trzebiatów, ul. Rynek 1, Tel. 91 38 72 984, fax. 91 38 72 619 

e-mail: sekretariat@trzebiatow.pl,  www.trzebiatow.pl 

Trzebiatów, 20.05.2024 r. 

 

Oznaczenie sprawy: RZ.7011.10.2024 

 

WYKONAWCY 

ubiegający się o udzielenie zamówienia 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

Zamawiający informuje o wyniku postępowania o udzielenie zamówienia pn.: Sprawowanie 

kompleksowego nadzoru inwestorskiego nad realizacją inwestycji pn.: „Rozbudowa ulicy Zachodniej od ul. 

Wojska Polskiego do zjazdu technicznego w Mrzeżynie ”.1 - Zapytanie ofertowe z  dnia 08.05.2024 r. 

Dokonano wyboru oferty najkorzystniejszej, złożonej przez wykonawcę: 

 

Nr 

oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Oferowana CENA [zł] 

1 

Przedsiębiorstwo Usługowo Produkcyjne „EKOBUD” s.c. 

Jolanta Filipowska & Agata Filipowska 

ul. Słowiańska 11B, 75-846 Koszalin  

NIP 6690408979 REGON 330024048 

25.750,00 

 

 

Uzasadnienie: 

Wybrana oferta była najkorzystniejsza cenowo oraz spełniła wszelkie wymagania zamawiającego. 

 

 

      

 Dokument zatwierdziła 

                    Burmistrz Trzebiatowa Marzena Domaradzka 

 

 

 
1 Na podstawie § 8 Zarządzenia Nr 208/2020 Burmistrza Trzebiatowa z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie zasad i trybu postępowania 

przy udzielaniu zamówień, których wartość jest mniejsza od kwoty 130 000 złotych, w związku z art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129, z późn. zm.), z uwzględnieniem § 1 Zarządzenia Nr 276/2021 

Burmistrza Trzebiatowa z dnia 28 czerwca 2021 o zmianie zarządzenia w sprawie zasad i trybu postępowania przy udzielaniu 

zamówień, których wartość jest mniejsza od kwoty 130 000 złotych. 

mailto:sekretariat@trzebiatow.pl

